
Uchwała Nr VI/115/11
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/44/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 
grudnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 3 i 5 ustawy o gospodarce nieru-chomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1
W uchwale Nr III/44/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Przedmiotem zamiany ze strony Gminy Węgorzewo są nieruchomości: 

1) niezabudowana, położona w obrębie Nr 2 m. Węgorzewo przy ul. Gen. J. Bema i Nowej, oznaczona 
nr dz. 723/5 o pow. 0,0146 ha, opisana w księdze wieczystej OL2G/00021837/1. Wartość rynkowa 
wynosi 9.548,49 zł brutto, 

2) niezabudowana, położona w obrębie Nr 2 m. Węgorzewo przy ul. Gen. J. Bema i Nowej, oznaczona 
nr dz. 844/1 o pow. 0,0752 ha, opisana w księdze wieczystej OL2G/00017767. Wartość rynkowa 
wynosi 49.180,32 zł brutto.”, 

2. dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem zamiany ze strony Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jest niezabudowana działka gruntu nr 845/7 o pow. 0,0342 ha, położona 
w obrębie Nr 2 m. Węgorzewo przy ul. Gen. J. Bema i Nowej, opisana w księdze wieczystej 
OL2G/00000817/2. Wartość rynkowa wynosi 22.366,32 zł brutto.” 

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki


